
Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
20210037  –  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  035/2021  |
Contratada: NACIONAL COMÉRCIO
E  REPRESENTAÇÕES  EIRELI
– CNPJ nº 18.588.224/0001/21.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/25/extrato-de-contrato-n-20210037-dispensa-de-licitacao-no-035-2021-contratada-nacional-comercio-e-representacoes-eireli-cnpj-no-18-588-224-0001-21/


EXTRATO DE CONTRATO N° 20210037 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
035/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210037.

 

Contratante: PREFEITURA DE SANTA MARIA/RN.

 

Contratada: NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI – CNPJ
nº 18.588.224/0001/21.

 

Processo nº: 015/2021 ‑ Dispensa nº 035/2021 – CPL.

 

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE
MEDICAMENTOS, TESTES RÁPIDOS E MATERIAIS DE HIGIENE/LIMPEZA
DESTINADOS AS ESTRATÉGIAS DE COMBATE E ENFRETAMENTO AO NOVO
CORONAVÍRUS (COVID-19).

 

Valor:  R$  57.416,23  (cinquenta  e  sete  mil  quatrocentos  e
dezesseis reais e vinte e três centavos).

 

Fundamentação Legal: Art. 24, inc. IV, da Lei de Licitações
8666/93.

 

Santa Maria/RN, 25 de março de 2021.

 

Prefeitura de Santa Maria



 

RANIERY SOARES CÂMARA

Contratante

 

 

NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº 18.588.224/0001/21

Contratada

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311



CONTRATO DE NÚMERO 20200009 –
Contratada(o):  ELIAS  PAULINO
DANTAS JUNIOR – ME
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20200009

Origem: dispensa de licitação – DISP. 20/2020
Contratante: Fundo Municipal de Saude
Contratada(o): ELIAS PAULINO DANTAS JUNIOR – ME
Valor: 15.750,00
Início da vigência: 21/05/2020
Fim da vigência: 31/12/2020

Objeto
SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS E PRAÇAS, PARA O
ENFRENTAMENTO DO COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

Programa de trabalho
Exercício 2020 Projeto 1.054.1030500101.054.Enfrentamento da
Emergencia Covid 19 ., Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.05

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200009-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200009-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200009-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/


Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

CONTRATO DE NÚMERO 20200007 –
Contratada(o):  BELA  FARMA
FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20200007

Origem: dispensa de licitação – DISP. 23/2020
Contratante: Fundo Municipal de Saude
Contratada(o): BELA FARMA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
Valor: 2.950,00
Início da vigência: 10/06/2020
Fim da vigência: 31/12/2020

Objeto
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  PARA  ENFRENTAMENTOS  DO  COVID-19,

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200007-contratadao-bela-farma-farmacia-de-manipulacao-ltda/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200007-contratadao-bela-farma-farmacia-de-manipulacao-ltda/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200007-contratadao-bela-farma-farmacia-de-manipulacao-ltda/


PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Programa de trabalho
Exercício 2020 Projeto 1.054.1030500101.054.Enfrentamento da
Emergencia Covid 19 ., Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

CONTRATO DE NÚMERO 20200008 –

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200008-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/


Contratada(o):  T  W  N  O
FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20200008

Origem: dispensa de licitação – DISP. 24/2020
Contratante: Fundo Municipal de Saude
Contratada(o): T W N O FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
Valor: 1.750,00
Início da vigência: 25/06/2020
Fim da vigência: 31/12/2020

Objeto
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  PARA  ENFRENTAMENTOS  DO  COVID-19,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Programa de trabalho
Exercício 2020 Projeto 1.054.1030500101.054.Enfrentamento da
Emergencia Covid 19 ., Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200008-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200008-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/


in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

CONTRATO DE NÚMERO 20200013 –
Contratada(o):  T  W  N  O
FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20200013

Origem: dispensa de licitação – DISP. 25/2020
Contratante: Fundo Municipal de Saude
Contratada(o): T W N O FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
Valor: 2.990,00
Início da vigência: 25/06/2020
Fim da vigência: 31/12/2020

Objeto
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ENFRENTAMENTOS DO COVID-19, COM
O INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200013-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200013-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200013-contratadao-t-w-n-o-farmacia-de-manipulacao-ltda/


DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

Programa de trabalho
Exercício 2020 Projeto 1.054.1030500101.054.Enfrentamento da
Emergencia Covid 19 ., Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

CONTRATO DE NÚMERO 20200023 –
Contratada(o):  LIANNA  KELLY

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200023-contratadao-lianna-kelly-souza-aguiar/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200023-contratadao-lianna-kelly-souza-aguiar/


SOUZA AGUIAR
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20200023

Origem: dispensa de licitação – DISP. 28/2020
Contratante: Fundo Municipal de Saude
Contratada(o): LIANNA KELLY SOUZA AGUIAR
Valor: 28.000,00
Início da vigência: 24/04/2020
Fim da vigência: 31/12/2020

Objeto
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE APOIO
ADMINISTRATIVO NA ÁREA DA SAÚDE COM FINALIDADE ORIENTAR OS
SETORES  RESPONSÁVEIS  QUANTO  AO  GERENCIAMENTO  DAS  AÇÕES  DA
COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

Programa de trabalho
Exercício 2020 Projeto 1.054.1030500101.054.Enfrentamento da
Emergencia Covid 19 ., Classificação econômica 3.3.90.36.00
Outros  serv.  de  terceiros  pessoa  física,  Subelemento
3.3.90.36.06

Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/contrato-de-numero-20200023-contratadao-lianna-kelly-souza-aguiar/


Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1366


